
Ufr2urLghtl

t{nr}0' nuLn CPV

+tu uuI [.lu pqrftulr

.rturtn{frpumnt'gnmurlpfr rlunqh..lrnrr fur6trfr Ub6L Unrpru4fr rutrr{utr N 4 hfrftul4urtr 4qpng>> 
rnnULr

$frtrurtru ur {npdutr u rpjn rpp' 2021 p{u la rubft q bmur lurtr p1nt2b

bnrqhnn' hfdtrul4utr l4ppnplnrtt

4561 1 1 00

45461100/1

gtldutr unrlnL{ujh

501 1 0000

UZJuumrutrp

45451500

Cbtrpbpft

4561 1 1 00

nril /lnLurudnuLbP[

rh n tu u n htrtlutr ulufu ur u nrtr oU bn/

2021 p qunf\Uubnh

Fpbtr uL bph U u u npur {nnntLllr bnh

ul?fuuLnutrptr

trb

l.l

79411210

[.;unnt
n

Ufuuoqtumufl

64210000

CbtrpbpI tr 2frLnrplnrLt U

651 1 0000

gtrb

Utrt{urbntrlp

6s210000

90s00000

UurnruJnrpJnrtrtrbp

6531 1 1 00

Qtrnrrltrbph hbm qqlq@q f

n

79631300

qh

(bnulunuu1htl [r rn{uttrbnh qhn[u

trb

trn

Anh pu2funtd

nh du.rpnntrl [r uLnntqntd

gruqh pu2funrd

nqnrrl [r u{ ru hu{ urLn rtln

(uruLnumntd brl'

Unph tr purqhntrLbp[ hbm Uuq{trb dunurJnFJntUUEn

p[pu-g h t l t, n n nqil rutr h q u h q rutr drutr

ELbUm nu t{utr n plutr Fu2lu n til

u2fuumultl

l.Ib6tr Unrpuqh utrrlut,

n n hp

Ctrqutlbbp

9Ltltutr 611

(nlrpugul.l
urnq0)

tU

qu m rlur l{utr 6u nuj n tpJn ttrLbn

nULt-h mtropbtr

qrdh

uL g rlutr 6ur nuj n rpj n lLtr bn

rlur utruqh

25.11 .2021p.

2u{rdutr
r.lh rtlnnn

un ru t{urtr qrl nqur gtlurL 6u nujn tPJ n tlltr bn

N4

q<

q<

LIh,r,{nnh
qhLn

l.Iu

qnrud

uu

4nuLI

q<

CLqurrlbLp

6, |.rubnn
(+nuIil)

rlnud

800000

+nud

4984700

UU

4nud

uu

200000

uu

Putrrxt40

uu

1 50000

800000

4nud

5000000

uu

rlnud

4984700

uu

rlnud

uu

+nud

200000

1 50000

+nuld

1 50000

1 00000

qnrxLI

s000000

1

1 00000

qnur LI

11134700

1

990000
80000

1

1 50000

600000

1 00000

1

s0000

1 00000

1

L

990000
80000

600000

1

50000

1

1

1

1

1

1



7221117 4

90921 300
661 1 1 200

924211 00
92411100

79131300

hu du Utunqtur1htr buunu1np1nrLLbn (h6-h

tuntrbtntrbnh +
putlt l ur1 htl 6u nu1n rp1 n rtrtr b

50300000

pbnpbpnrtl hultnr,u

pbnpbnh

5031 1120

htbUrnpnLuJhtr uLnn

75251200

bd

u tr dL ur I ru tr h ur d ur U, n qhlL b p frL, qfi ur u bL1 u U urJ htru ur np b n htr,
h bntu hu rlnnqur l4g rlurtr [r mbuurd tulL urJhtr u ur ppbn htl u ntrl{nr1

{bnutrnpnqdrutr, u{uhqutrdutr U hunuUhg 6urntr1np1nrtrtrbp

50721100/1

rq

tr

LU

pu dut, n n rluqn drutr 6r.u nr,u1

5041 1120

JP IU

5072110012

nh

hru dur Llu ngtu1htt uu np
6unu1nrp1nrLtrbp

n l"u

6unur1

79631200

n n

n

lwUr'u hn qbh u1ht, 6ru ntu1 n tp1 n rtr

71241200

rpJ

n

nrLtrbpfr

I"u

Qbnnrgtltutr hur du t{u, nqh u Lq

n

qn

rpJ

$p btr u[utr u{ hm nUptr bn

nrtrtrbp

9u qu u u.l ru ntlurtr h tu rlu U u n qbn h rn b[uL h U,r, U u t, u r{ u/ u u fU n ul

nt

u

PJ

rq

2285120011

I ur pu ru1 tu Ln u tr m bfutr h U, U u,t, urL {rn uLqn p1 utr 6u nu1 n rp1 n rL

tuuruptanrd)

urtr hrut{urumuc}n

LN

228s120012

U,l

ur2lurumuqhgLbnh {bn

IU

22811200

qp rltuL 6tu nuln rpln rtr

n

b

L u [u u q6u h tu2t{u1 htr { u u Ln u pqpbn h u{ u Ln n u u m n rtl

rpJ

n

22811100/1

h

nrtrtrbp

ulr.lJhu{ru

2281110012

22811100/3

pqpuqutrul,,;

du,rtr 6u nur1 n tp1 n rbtrbp

2281110014

LLI

pqpuulutrtul,l

22811100/5

ru u u n t{ tltutr 6u nuJn tpJ n rtrLb

utr h {bnurtrnpnqrlu.rtr

huugbLbph qnrtrgtluL qhnp

22811100/6

qr.xurrrdumlutr

Lu

2281110017

qrxuudumlrutr

u{

Lb

22811100/B

umn

rluuudumlutr

n

trb

22820000

r1urutudurnlutr

tu u r.nduL 6u nuJn WJ n rtltrb

n

22811100

uu

quruutlum.;utr

22851100

l.Iu

qruuurlurunlutr

2281120011

uu

quruutlurnlutl

2281120012

l.Iu

qruuudur.nlutr

4nud

2281120013

uu

n

6trupqpbn

rlnud

uu

+urur,r.rdumlutr

4nurd

urnuqr,uUuntrbn

+nud

rJu

1 00000

qnrutrgrlutr qhnp

rlnurd

n

qnurtrgdutr qhnp

4nurd

72000

tu

qnutrgdutr qhnp

s0000
1 00000

qnurd

rJu

1 00000

rJu

1 00000

nbnurlbtrp

6000

rlnuLI

uu

72000

tru

4nud

s0000

s0000

uu

1 00000

4nurd

100000

uu

4nurd

250000

6000

qnurd

1

300000

4nud

1

200000

UU

s0000

4nud

1

uu

1 00000

1

UU

250000

1 05000

1

uu

1

25000

hrum

30000

uu

hum

150000

200000

uu

1

hum

1 00000

l.ru

hturn

uu

1 0s000

hturn

1

100

uu

200000

hum

r50

UU

1

150000

hr.urI

1 000

3233000

uu

1

hum

1 000

l.Iu

1

hum

1 000

l.Iu

1

2000

hum

1 800

l.Iu

B

3000

hum

1 800

uu

hr,um

1 000

L

1 800

LIU

1 0000

hurm

1 800

tru

6000

hurm

1 800

20

hurun

1 800

1 000

20

hur rn

1 800

600

hurm

1

1 800

700

10

1 800

100

1 0800

6

1 800

1 0000

1

1 800

2400

1

2000

2800

1

2000

1

6

1 800
1 8000

10

4

2000

4

20

1

10

1



22811150

301 99700fl
301 9970012

301 97631

301 97631

301 9970013

trnpurmbmp

301 9970014

mq uqhn qnbLrullrut, u{hmnup

301 99700

mq uc+hn qnbtrurl4utr u{ hmnup

301 92121

pnqp, A4 $nndurnfr

301 997001s

A 5 pnq1a

301 9970016

mu{ urqhn qpbtru Uu,,t, u{ hr.nnrlBLbp

301 99700z

mq rrc+hn qnbtrur U,rt, rq hLnnUpLbn

301 921 30

Lnu.tuqhn qnbLuUrt u{hLn!

301 97231

qnht qL+hUu{nn

30199700/8

mq uqhn clnbLtu Uub ul hmnuB

301 9970019

mq urqhn qnbLu Uut, qhmnrypLbp

trb

30199700 110

Lnr{ uc}hn c}nbLurUu,t, u{hmnqptrbp

n

trb

301 921 00

drumfrmtrbp

n

301 921 60

q nhdbptulfrtr puq.utrp, SUJL

301 99700fl1

mq uqhn qnbtrtul4urtr q hmnqptrbp

24911400

mu{ uqhn qpbtrtu tlurtr u{ hmnuBtrbn

UB

mu{ Luqhn qnbLurUrut, q hunnqpLb

Irb

22800000

nbmJrtr huuufi

n

2mnhru

trb

22451220

Lnq uclhn qnbtru U,lt, u{hmnuB

n

224511 80/1

unufr

22811110/1

pnpb U,d uLn,{,nlupqpb qntrt g,tlurrnlutrtrbp, hr2,lr.undut qnpbp,

urnuquUrntrbp, dtlupnpbn [r mu{uqhn qnbtrul4uL u{hmntlBLbnh ur1L

unrnrrorrrl-rhn

trd

2245118012

tU l.,l

22811100

2281111012

(ut[uumuclnbn

22851200

u.l rl rn rlb n n rl un u,l tu qn Ltn q trt n rpb p/ q uJ rlu L

L'U

hu2{urntluL qnpbn

22451180

n

l.Iu

u.t ur Ln q b n n { m q ur qp rln 11 tr1 n rpb p/u q ur ru n U,l

l.Iu

ntu uurdru mlurtr

22810000

trb

LIU

hu2{urnrftrtr c}npbn

hurn

301 97622

n

uu

pr1pLuulutrut4trb

hur"n

301 92730

uu

qurtn{bpnr[ tnquqptlnrl trlnpbp/ qr.r.rldurtrurqfrp rnLopbtrf h nturirglfr frgtr

hrum

uu

htum

uu

prpb L,1urd uun{upurprlph qpu.rLgudtumlutrbbp/ tlbpn4 rlfrurr{npdurL durrn;UL

hum

1 000

UU

hum

600

uu

Bnq1a, A4 $nndur"nfr

hurm

n

100

uu

Uuqd, 1urrlfrLughru1h puqurtrp, A4 6[rur1u.l',h

hum

2000

uu

hum

2000

l.Iu

1 0000

hum

300

uu

3000

huun

150

l.Iu

7000

hurn

1 800

uu

40000

hur"n

100

UU

,8000

hum

100

uu

10

21 000

hurm

300

uu

1 0500

5

hrrm

500

rJu

70

1 800

hu:m

150

uu

20

2000

hum

1 500

4

1 000

hrum

uu

70

20

3000

hrum

600

70

1 0000

hur un

600

uu

1

3000

LIU

150

20

3000

hur rn

2s0

uu

10

600

s00

uu

10

hum

600

250

uu

20

hu,rm

600

tu

20

hur"n

3000

100

tu

2

hur"n

2500

30

28000

tru

hurn

100

1

5000

huun

150

uu

1

hurm

300

20

uu

300

100

hrum

10

UU

1 800

s6

6700

1 500

hutn

20

9000

100

hurn

1 8000

hur un

100

3

1 000
7200

1 000

67

1 500

60

2000

2000

60

150

1 000

10

4

4000

1

20000

20

3600

10

4

10

24



228s120011

228s120012

22451220

301 927 40

35821 400

39263200

BnBuqutlurl.ltrb

22111200

BnBuu{utrul.t

3841 1 200

hurtluumuclnbn

444231 00

Bnrr1p clnrtrrudnn , A4 dtrulurrhh

4pn2Lbp
c+n ur u btrlu ll u,thb qhnp ilu tn1 utr

n

trb

qbnunLlbumuUuL clnBbn

n

32324900

obnrltusurh

3021 1 200

nqnnguUtutr

39121470

3912120011

3912120012

nqnngu[tutr l4urhnr.

39121520

hbnnrumugn

6n

391 32220

hr,udruUunqht

IU qn

U2tuUbnmuUuL ubqutr ur

IU lhtr udrnnilum qultr

Ubrlulr

44821000

Ubnurtr

Ug

44111414

rrltuhurnutr

24911900

p

9ur luht

44921400

44921500

Chtrutrtnrp

44511100

Lurp qnrtru{nn ntuuuL4urtr

q

31 531 730

LumbBu L 15

pnn

44112660

uutht{fr unuhtrd ECO 25kg (

44171110

U.b+udu6hU dblulhL 30k

39221460

thul uru thtr 6bqhru tftu6hU 30kg

l.Iu

39522290

{urhUh

rJu

44111800

qtu$ntr MR 16 2068 tuu,l

l.Iu

4419170011

lrunLhq bnUzbnm

6n

rJu

4419170012

turu1nr! Uu$brn 2

hrrm

ptrqtuttbtrE'

n

l.ru

44831500

3d

tl nd htr' trbn U u,r n ur nu U utr

hurm

____l

l.ru

Stutrg 20"20 l-ng 20d

hurn

T3

l.Iu

thu{uulfrL 2urrlurfu

hur"n

)

.g

rJu

Gruntovka Mix 101

hr,um

850

uu

PbmnLqnLmut4m 3.5

htum

I

400

tu

Lnr6frl Unpbl 1

hur"n

t4h

100

htur"n

2500

hum

2700

uu

4250

1 800

uu

200000

2000

ptrqudbfuE'

uu

I

3200

22000

UU

Uq

80000

7500

hum

UU

5400

hutn

l.ru

Untlu{t

5

1 800

uu

200000

5

hum

400000

32

44000

hum

300000

80000

3

hrum

LIU

58s050

2

2s000

hurm

l.Iu

38000

1

rJu

100

36000

uu

400000

2

60000

hum

300000

LIU

1

hum

11000

UU

450000

hturn

UU

38000

hum

uu

36000

hturn

1 800

uu

60000

1 8000

'l

hr,um

tu

209000

1

hr,um

1 900

1493000

UU

1B

hrrm

6300

uu

1

hurm

4200

l.ru

1

1 800

hr,r.rm

1 400

l.Iu

36000

dbmp

1

1 700

rJu

19

32300

hum

350

1 2600

hu.rm

400

25200

hum

600

1

1 400

hu.r r.n

Bs0

2

3400

2350

17

2450

2500

2

2700

400

6

1 200

1200

1 7000

1

1 BBOO

2

7

7500

1

2700

2

4800

20

B

3

1

4



4451126011

18421130

44511100/1

44511220

44111710

44111412

Cnr2trpnq1a clntFtl

4451126012

dbntrnq utr ubnh

4451110012

Cu.trurnbl 300LId

4419170013

lrbnUh {utrtrur 33*350

31 521 200

tjbmlurlu D44

44192700

lrbnU <<Dekart>> ulqhmul.{ 2.6

301 92232

tu

Gn r2ur pn qp 150-220,50 d

44221140

Culurt{h trbpd 4

44221100

Ceresit CE33/1 Manhettan Eurhr'unpht

42131100

Volta tuilrq 9w

301 92233

.lurlhL{ 255dd

3019223r

Gnph uttrn6

44111800

nnLbp

18141100

filurrnnrhuLLbp

44111413

<Du14utt

44192630

Uq

Uf fil,antt

44531180

Ul,lnt

31221242

th, {rulJhtr 2urqufu

24321700

0bntrng

44111200

3nrrlurt,bntt
(nrynru /Pn ;rur.ll5x70

UtuLb! /$u1Ur/ N 5

39831 260

tnFb[

34921440

olnp

39839200

SbdbLm

39221410

uu

1 9641 000

Str m bu u[ rutr uqnurtrptrbp

uu

3922142011

O6unfr Lnunu

tu

331 41129

UnFudrltr

LIU

33691 863

hu,rm

$nqurphutt

L'U

42711240

hrum

u{br

uu

hurn

Unph mnutnruta

uu

hurn

Unur u Lnur nh |.u nqulLu tt

l.Iu

purn.tl

nhdutr

220

LIU

hum

kphL uqhnm

350

rJu

hutn

funqtutrruU up4ntQ

1 000

uu

hum

800

uu

hum

5000

uu

hutn

1760

2800

rJu

hur"n

1 400

1 700

uu

1 000

hum

1 350

l.Iu

Btun.d

1 600

1 500

uu

+50000

Br,un.d

1 300

uu

ptrryruilbtrE'

B

11200

huun

1 700

uu

4

1 700

hurm

700

uu

1

44000

1 350

hrum

UU

2

4500

34000

htum

uu

30

2600

hum

2700

uu

4

3400

hurn

1 500

uu

1

21 00

hurm

700

uu

1 65440

1

hum

2350

279820

3

hurn

400

2

2700

7000

Uq

uu

2

u{unL{

7500

uu

3

5

1400

3,76

uu

5

9400

8,23

UU

10

1 600

hrrm

700

l.Iu

21 000

1

hr.r,r tn

2600

L'U

5

1 000

hum

l.Iu

2

1 000

hurn

l.Iu

4

hur r.n

100

1 200

UU

4

hur rn

700

2400

3

2600

hum

s00

200

844420

hu.r rn

900

200

hur"n

890

10

36000

2480

24000

1

50

1

s000

11500

9000

1 040

890

30

2480

10

2s000

10

23000

10

1 040

1

1

s00
2

1



3922142012

3983128311

3983128312

3983124011

39831 24012

3983124013

funqrutrtut4 qlrulmb

39831 246

(umul,lh 
t

39831247

(rumut4h t{mnfl

24311300

(brlnrU ruu,ltut{nt

32551 290

(br1nrl4 uquru

LU

.Dnzh duppnq

p

(br1nr! o6un
uuLhutrqnUgh drx

50531 1 40

UpruUmbnhr pLnn

ph

71241200

3urtrguJh

71351540

71351380

98111140

@u q6ru L ur fu u h u 2tluJ hL {r tu u m LU pnPb n h

tr bqnuUuqnrprurL mnudunnrlurL 6unu.rtntpl

tr htr tn bptrbr.n pudutrut

45261124

pn n

L, u [u ru q6urL u lu u h u2t{ur1 htr

rI hb

0 n tu U h tn b futr h U ru U utr h u [4 n q.n rp1 utr 6u nur1 ryq! tulq

rInI

U bl udhtl bqp ur t4ugnpltuL mn u tlu qprl

tl

<brthtr ru t4 uJ htl h u l-t

S utr hph,lbn tutr n p nqrfuutr rZl, u Ln urLptr bp

n LU n

{r ur u m u prlpb n h U u, qr'ltltu tr u 2fu u un tuLptr b p

n rIntPJ uL 6ulnru1nrp1nrtrLbp

uu

r.lr n pd tupLtr n p1 urtr urtrg U ru g dtutr

nrLtrbn

tu
l.ru
uu

hrrm

rJu

hurm

Etrl1udbtrp'

l.Iu

hrum

n

uu

hu,rm

l.Iu

hurn

1 040

l.Iu

hur"n

1280

L'U

hur r.n

490

ptr4rudbbE'

htum

260

hur"n

2590

L'U

2080

hum

270

6400

1 400

l.Iu

490

720

l.ru

1 8000

1 300

enLud

uu

.2590

73000

L'U

rlnur d

2

81 0

q<

5

qnurl

5600

rlnuU

1

4320

40000

1 8000

+nuil

5

280000

1 46000

4nud

1

314000

280000

3

60000

4

6

84000

40000

1 0000000

1

280000

2

280000
60000
84000

1 0000000

1

10744000

1

1

1

1

1


